
ZARZĄDZENIE NR 131/2020 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 126/2020 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 30 września 
2020 roku w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 rok 

Na podstawie podstawie  art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIII/99/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 126/2020 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 30 września  
2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1DC8B14-0E8B-4999-8EBF-0E17853BA3D3. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z powodu błędnych zapisów wprowadzonych w zarządzeniu Nr 126/2020 z dnia 30 września
2020 r. w sprawie zmian w budżecie uchyla sie w całości w/w zarządzenie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1DC8B14-0E8B-4999-8EBF-0E17853BA3D3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

